О некоторых вопросах передачи государственного имущества из республиканской
собственности в коммунальную собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 сентября 2012 года № 1194
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 1 июня постановлением
2011 года № 616 «Об утверждении Правил передачи государственного имущества,
закрепленного за государственными юридическими лицами, из одного вида
государственной собственности в другой» Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Передать из республиканской собственности с баланса Управления делами
Президента Республики Казахстан наружные тепловые сети в коммунальную
собственность города Астаны согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с акиматом города Астаны и Управлению делами
Президента Республики Казахстан (по согласованию) в установленном
законодательством порядке осуществить необходимые организационные мероприятия
по приему-передаче имущества, указанного в  к настоящему приложении
п о с т а н о в л е н и ю .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 13 сентября 2012 года № 1194

Перечень имущества,
передаваемого из республиканской собственности
в коммунальную собственность города Астаны

Н а и м е н о в а н и е
объекта

Наименование
имущества

Первоначаль-
н а я
стоимость ,
тенге

В  т о м  ч и с л е
износ, тенге

«Подключение зданий
« А қ о р д а » ,  « Д о м
П р а в и т е л ь с т в а » ,

Н а р у ж н ы е
тепловые сети
ТС 1

100 681 733 5 034 086,65

«Сенат», «Мажилис» к
г о р о д с к и м  с е т я м
теплоснабжения»

Н а р у ж н ы е
тепловые сети
ТС 2

139 100 786 6 955 039,30

Итого: 239 782 519 11 989 125,95

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан